
oznaczenie sprawy ZP-271 /60/ OPS /2021
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób

z zaburzeniami psychicznymi w okresie listopad – grudzień 2021 roku

Termin składania ofert: 29.10.2021 r. do godz. 12:55, otwarcie ofert: 29.10.2021 r. godz. 13:00.

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie

z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129

ze zmianami) informuje, że w niniejszym postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 ust. 1

ustawy) zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Data i godzina 
złożenia oferty

1

Konsorcjum MRÓWKA ul. Koralowa 11, 62-300 Września 

w składzie:

Lider: ARKA  Agnieszka Karpiel ul. Piastów 15

Partnerzy:

- Poradnia Logopedyczna Mrówka ul. Koralowa 11

- Akademia Rozwoju ul. Grunwadzka 50

- LOOK-REH Jakub Więcek ul. Piastów 15

- IZART ul. Pogodna 28

119.222,40
29.10.20021 r. 

godz. 08:22


